



## Møtereftrat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg Nyborg
Dato og tid	16.06.22 kl 15.00 - 16.00
Sted	Personalrom Nyborg
Tilstede	Selina Gaston, Sissel Hagen, Rita Moen, Øyvind Kandal Svendsen, Liv-Mette Kjølstad Talgø
Forfall	Anders Holte
Referent	Liv- Mette Kjølstad Talgø
Kopi til	Samarbeidsutvalg Nyborg, barnehagens nettside

Sak 7/22 Fastsettelse av sommerstengt barnehageårene 22/23 og 23/24

Alle kommunale barnehager skal holde stengt i tre uker i løpet av sommerferien. Uke 28 og 29 er fastlagt og det er opp til den enkelte enhet å avgjøre hvilken uke den tredje skal være. 27 eller 30?

**Samarbeidsutvalget på Nyborg besluttet at uke 30 skal være den tredje sommerstengt uken. Vedtaket gjelder for to barnehageår; 2022 -23 og 2023 -24.**

Sak 8/22 Forslag til årsplan 22/23

Gjennomgang av forslaget til tema del av årsplanen og eventuelt fastsette denne.

**På planleggingsdag i januar startet personalet med å planlegge temadel til ny årsplan. Tema som ble stemt frem er VANN, «alle vet hva vann kan være, men ingen vet hva vi av vann kan lære.**

Temadelen av årsplanen er tenkt å bli en barnebok og det skal trykkes opp et eksemplar til hvert barn. Boka vil inneholde et område for hver måned som er knyttet til vann. Eks. August- Hva kan sølepytten lære oss om vann. I boka vil vi og bli kjent med to figurer som gjemmer seg i boka- Vannja og Vidar Vatn. Hvordan vi jobber med temaet vil være utgangspunkt i barnas interesse og forutsetninger og skal synliggjøres i dokumentasjon og vurderinger underveis. Temaet skal knyttes opp til våre verdier, mål i Rammeplan og enhetsavtalen vi har i samarbeid med kommunaldirektøren.

Enheten er og i gang med et forslag til ny hoveddel/generell del for årsplan. Årsplanen er styrende for vårt arbeid og den er et arbeidsdokument for personalet ved Nyborg og Valset barnehager. Årsplanen skal ivareta barnehagens styrende føringer, Lov for barnehager, Rammeplan og enhetsavtalen. Den generelle delen av årsplanen vil være gjelde for flere år, men ved store endringer må planen revideres.



# TRONDHEIM KOMMUNE

Sak 9/22 Til orientering:  
Svar på Byggesak.

**Gikk gjennom svaret som er sendt på byggesaken.**

Sak 10/23 Informasjon fra avdelingene

**Ikke tid til sak**

Sak 11/24 Eventuelt

- Opptak 2022
- Økonomi
- Personal fra høsten
- FAU

**FAU- alle ny i gruppa og har liten oversikt over oppgaver og aktiviteter som har vært før.  
Viktig at aktiviteter skal være hyggelig og lista må ikke legges for høyt.**